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Viti 1 

  S
al

la
 

E hënë 
16.00-17.30 Materialet mësimore dhe mediat, 8 ECTS, Milote Sadiku 31 

17.30-19.00 Mësimdhënia me mediat digjitale (Z), 4 ECTS, Blertë Ismajli   31 

E martë 

14.30-16.00 
Gjuhësi aplikative për mësimdhënien e gjermanishtes si gjuhë e huaj (Z), 4 
ECTS, Teuta Abrashi 

 

16.00-17.30 Metodologji e punës shkencore, 4 ECTS, Sadije Rexhepi 31 

17.30-19.00 Testimi dhe vlerësimi (Z), 4 ECTS, Sadije Rexhepi   31 

E mërkurë 16.00-17.30   

E enjte 
 

16.00-17.30   

E premte 16.00-17.30   

 
*Shënim: Punimi i diplomës MA ka 10 ECTS.   

 
Prof. asoc. dr. Blertë Ismajli, shefe e Departamentit 

 


